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§ 52 Asianro 10533/12.04.02.02/2021 

 

 

Skeittipaikkojen tarveselvitys, Nuorisopalvelut 
 

 

Opetusjohtaja Silja Silvennoinen 

Perusopetus ja nuorisopalvelut sekä lukiokoulutus ja toisen asteen 

yhteistyö 

 

 

Kuopion kaupungin Nuorisopalveluissa toteutettiin skeittipaikkojen tarve-

selvitys keväällä 2021 ja se valmistui kesäkuussa 2021. Selvitys esiteltiin 

tuoreeltaan edelliselle lautakunnalle, mutta sen varsinainen käsittely jätet-

tiin uudelle lautakunnalle.   

 

Skeittaus ja siihen liittyvien harrastemuotojen kiinnostus on lisääntynyt, 

ruuhkauttanut skeittipaikkoja ja kasvattanut tarvetta järjestää soveltuvia 

harrastuspaikkoja. Tarveselvityksessä kartoitettiin aiheeseen liittyvistä eri 

alojen asiantuntijoista kootun työryhmän voimin nykyisten skeittipaikkojen 

sijainti ja kunto. Selvityksessä otettiin huomioon erityisesti lapset ja nuo-

ret, eli nuorisolain mukaisesti alle 29- vuotiaat.  

 

Tarveselvityksen pääasiallisena tavoitteena oli arvioida Kuopion kaupungin 

vastuulla olevien skeittipaikkojen nykytilaa ja kehittämistarpeita. Tavoit-

teena oli selvittää, minne uusia skeittipaikkoja tarvittaisiin ja millaiset re-

surssit vanhojen kunnostamiseen ja uusien rakentamiseen on olemassa. 

Selvityksessä haettiin myös uusien skeittipaikkojen mahdollisia sijainteja 

sekä toteuttamisjärjestystä ja arvioitiin yleispiirteisiä kustannuksia. Kyse-

lyn avulla selvitettiin lisäksi kuopiolaisten ajatuksia, toiveita ja tarpeita 

skeittialueisiin sekä skeitti-, scootti- ja BMX-harrastuksiin liittyen.  

 

Tavoitteena on, että rullalautailun harrastajilla olisi turvallisemmat ja pa-

remmat mahdollisuudet harrastaa eri puolilla kaupunkia. 

  

Tarveselvityksen laatinut työryhmä esittää, että skeittipaikkaverkosto 

kunnostettaisiin sekä osittain uudistettaisiin. Skeittipaikkaverkoston kehit-

tämistä suunniteltaisiin tarkemmin vuoden 2022 aikana tarveselvityksen 

pohjalta toteutettavassa etenemissuunnitelmassa.  

 

Työryhmä esittää myös, että Kuopion kaupunkiin perustettaisiin kasvun ja 

oppimisen, hyvinvoinnin edistämisen ja kaupunkiympäristön palvelualuei-

den toimijoista koostuva moniammatillinen skeittityöryhmä huolehtimaan 

korjaukseen, kunnossapitoon, suunnitteluun, rahoitukseen ja muuhun 

skeittaamiseen liittyvistä asioista.  

 

 

 

Vaikutusten arviointi Myönteinen vaikutus lasten ja nuorten harrastamisen mahdollisuuksiin 

 

 

Esitys Esitän, että kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyy työryhmän laatiman 

skeittipaikkatarveselvityksen. 

. 
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Liitteet 6 10533/2021 Tarveselvitys / Skeittipaikat 

 

 

 Valmistelija  

Silja Silvennoinen puh. +358 44 718 4101 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas 

 

Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää hyväksyä opetusjohtajan esityk-

sen. 

 

 

Päätös Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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